
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 
    
 

Sdělení děkana FF UP č. 1-ZS/2011 
 
A Úkoly  
 

1. Ukončení akademického roku 2010–2011. Žádám VK, aby zajistili 
důsledné ukončení veškerých činností spojených s akademickým 
rokem 2010–2011 dle harmonogramu. Po mezních termínech nebudou 
již žádné úkony (zkoušení, zápisy do STAG, atp.) realizovány.  

2. Akreditace. Prosím VK, aby při přípravě akreditací postupovali také 
dle aktuálně platné Směrnice rektora. Na zřetel je potřeba brát 
především termínové a obsahové nároky směrnice B3-11/4-SR.  

3. Zahájení akademického v souvislosti s rekonstrukčními pracemi. 
S ohledem na rekonstrukce a úpravy (zejména K12, K14) se posouvá 
výuka v ZS 2011 na KF, KPES, KR a KŽ na dobu od 3. října do 22. 
prosince 2011.   

4. Doplnění  
 

B Informace 
 

1. Přijímání do programu CŽV. VK obdrží v týdnu od 5. do 9. září 2011 
přehledy přijatých studentů. Katedry mohou dle svých vyučovacích 
možností realizovat výuku také pro účastníky CŽV (koordinace s ICV).  

2. Přechod na nový Studijní a zkušební řád UP (SZkŘ) od 
nastávajícího akademického roku. S akademickým rokem 2011–
2012 přechází celá univerzita k novému SZkŘ, který přinese celou 
řadu významných i drobnějších změn. Zavedení nových pravidel bude 
vyžadovat značné nasazení všech pracovníků fakulty. Vedení FF bude 
vše koordinovat. 

3. Porada VK 6. září 2011. Jak bylo sděleno 23. června 2011, proběhne 
dne 6. září 2011 v 14:00 porada VK.  

4. Noví proděkani. Od 1. září je proděkanem pro vědu doc. Mgr. Jiří 
Špička, Ph.D. Novou proděkankou pro studium bude od 1. října 
2011 PhDr. Klára Bendová. Dosavadní proděkani doc. Veselovská a 
doc. Engelbrecht se ujímají postů VK. 
 

 
V Olomouci 2. září 2011            
              

 Jiří Lach                            


